
Mandaatbesluit inzake herzieningsverzoeken bestuurlijke boete sluipverkeer 

Oostzaan 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oostzaan; 

  

Overwegende dat het wenselijk is om aan de Adjunct-directeur GR Cocensus mandaat te verstrekken 

om in voorkomende gevallen te kunnen besluiten op herzieningsverzoeken ten aanzien van bestuurlijke 

boetes opgelegd wegens overtreding van het verbod op sluipverkeer in de gemeente Oostzaan 

  

Gelet op afdeling 10.1.1 Algemene wet bestuursrecht 

  

B E S L U I T : 

ARTIKEL 1 MANDAAT 
Aan de Adjunct-directeur GR Cocensus wordt mandaat verleend om te mogen besluiten over: 

a. herzieningsverzoeken ingediend in het kader van de bestuurlijke boetes opgelegd wegens over- 

treding van het verbod op sluipverkeer in Oostzaan; 

b. bezwaarschriften tegen de besluiten genomen op grond van artikel 1 onder a van deze mandaat- 

regeling. 

ARTIKEL 2 ONDERMANDAAT 
Aan de Adjunct-directeur GR Cocensus wordt de bevoegdheid verleend tot het verlenen van onderman- 

daat aan medewerkers van de GR Cocensus. 

ARTIKEL 3 BEROEP 
De vertegenwoordiging van de gemeente met betrekking tot beroepszaken in het kader van de besluiten 

genomen op basis van artikel 1 van deze mandaatregeling zijn uitgezonderd van het mandaat. 

ARTIKEL 4 INWERKINGTREDING 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking ervan. 

ARTIKEL 5 CITEERTITEL 
Dit besluit wordt aangehaald als: Mandaatbesluit inzake herzieningsverzoeken bestuurlijke boete 

sluipverkeer Oostzaan 

Aldus vastgesteld op 4 februari 2025, 

Het college van burgemeester en wethouders, 

De burgemeester, 

M.D. Polak 

De secretaris, 

D.J. van Huizen 

Instemming Adjunct-directeur GR Cocencus d.d. 

W.W. Bal 

Nr. 113205 

GEMEENTEBLAD 18 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Oostzaan 

Gemeenteblad 2025 nr. 113205 18 maart 2025 1 


